

FA Holding ApS
Hartevej 5, 6000 Kolding

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 27 74 95 50

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2023.

Frank Kroer Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

FA Holding ApS
Hartevej 5
6000 Kolding

Telefon: 75526822

CVR-nr.: 27 74 95 50

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
19. regnskabsår

Direktion

Frank Kroer Andersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Dattervirksomhed

A/S Kjeld Larsen & Søn, Anlægsgartnere, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at besidde aktier i A/S Kjeld Larsen & Søn, Anlægsgartnere, Kolding.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.452 kr. mod -5.453 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23.881 kr. mod 451.761 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt under hensyn til en nedgang i aktiviteten i 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.452	-5.453
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-15.177	459.670
Andre finansielle indtægter	0	-1.301
Øvrige finansielle omkostninger	-5.385	-1.621
Resultat før skat	-26.014	451.295
Skat af årets resultat	2.133	466
Årets resultat	-23.881	451.761
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-382.511	259.670
Udbytte for regnskabsåret	58.900	400.000
Overføres til overført resultat	299.730	0
Disponeret fra overført resultat	0	-207.909
Disponeret i alt	-23.881	451.761

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.770.545	2.235.722
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.770.545</u>	<u>2.235.722</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.770.545</u>	<u>2.235.722</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	44.834	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>3.542</u>	<u>72.908</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>48.376</u>	<u>72.908</u>
	Likvide beholdninger	<u>33.290</u>	<u>14.972</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>81.666</u>	<u>87.880</u>
	Aktiver i alt	<u>1.852.211</u>	<u>2.323.602</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	382.511
Overført resultat	1.532.454	1.232.724
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	400.000
Egenkapital i alt	<u>1.716.354</u>	<u>2.140.235</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.749
Gæld til tilknyttede virksomheder	130.741	133.228
Selskabsskat	0	19.104
Anden gæld	1.366	27.286
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>135.857</u>	<u>183.367</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>135.857</u>	<u>183.367</u>
Passiver i alt	<u>1.852.211</u>	<u>2.323.602</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	122.841	1.440.633	300.000	1.988.474
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	259.670	-207.909	400.000	451.761
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	382.511	1.232.724	400.000	2.140.235
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	-382.511	299.730	58.900	-23.881
	125.000	0	1.532.454	58.900	1.716.354

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	1.853.211	1.853.211
Kostpris ultimo	1.853.211	1.853.211
Opskrivninger primo	382.511	122.841
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-15.177	459.670
Udbytte	-450.000	-200.000
Opskrivninger ultimo	-82.666	382.511
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.770.545	2.235.722
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
A/S Kjeld Larsen & Søn, Anlægsgartnere	Kolding	100 %

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 443 t.kr. Selvskyldnerkautionen er ulimiteret.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
